
 

NABÓR KANDYDATÓW DO KOMISJI KONKURSOWEJ 

do oceny ofert na realizację zadań publicznych Gminy Białe Błota w  zakresie 

kultury fizycznej i sportu w 2015 r. przez organizacje prowadzące działalność 

pożytku publicznego 

 

W związku z ogłoszeniem przez Wójta Gminy Białe Błota otwartego  konkursu 

ofert na zadania publiczne realizowane w 2015 r. w  zakresie kultury fizycznej i sportu  

(Zarządzenie nr SG.0050.4.2015 z dnia 23 stycznia 2015 r.)  zapraszamy 

przedstawicieli organizacji pozarządowych do pracy w komisji  konkursowej 

dotyczącej otwartego konkursu ofert ogłoszonego  w trybie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Zgodnie z zapisami  Programu współpracy Gminy Białe Błota z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2015 w skład komisji konkursowej  wchodzi     przedstawiciel   

organizacji pozarządowych. Zadaniem członków komisji jest ocena ofert 

konkursowych i uczestnictwo w posiedzeniu lub posiedzeniach komisji. Posiedzenia 

komisji odbywają się w Urzędzie Gminy Białe Błota. Informujemy, że praca w 

komisjach ma charakter społeczny. 

Prosimy o zgłaszanie kandydatur do pracy w komisji do dnia 16 lutego 2015 r. 

do Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy Białe Błota, ul. Szubińska 7, na formularzu 

stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia. Formularze można również  

przesłać pocztą elektroniczną (e-mail: sport@bialeblota.pl), tradycyjną (Urząd Gminy 

Białe Błota, ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota) lub faksem (52 323 90 80). 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Anną Bączkowską pracownikiem 

Referatu Rozwoju: tel. 52 323 90 63, e-mail: sport@bialeblota.pl. 

Formularz zgłoszeniowy w załączniku. 

Członkowie komisji nie mogą być powiązani z organizacjami składającymi 

ofertę w danym konkursie, tj. nie mogą być ich członkami, wolontariuszami, 

pracownikami ani pozostawać w takich relacjach, które mogłyby wywoływać 

podejrzenie o stronniczość. 

 O wynikach naboru kandydaci zostaną powiadomieni do 20 lutego 2015 r. 

 

 

 


